State Level Championship 2024

MEMBER UNIT NAME

CATEGORY

- > ASSAM HOCKEY
- > SELECT CATEGORY (JUNIOR MEN)

NAME OF THE DISTRICT ORGANISED THE EVENT

> SIVASAGAR

DATE CONDUCTED

> 20/03/2024 TO 23-04-2024

VENUE/LOCATION CONDUCTED (SPECIFY IF PLAYED ON SYNTHETIC PITCH)

> CHEREKAPAR HIGH SCHOOLPLAYGROUND, SIVASAGAR, GRASS PITCH.

Brief Report

PARTICULARS	TOURNAMENT DETAILS	REMARKS
NUMBER OF DISTRICTS IN STATE	32	
NUMBER OF DISTRICTS PARTICIPATED	19	
TARGET ADVISED BY THE MINISTRY OF YOUTH AFFAIRS AND SPORTS FOR DISTRICTS PARTICIPATION	86%	
MYAS TARGET ACHIEVED	YES	
TOTAL NUMBER OF TEAMS PARTICIPATED	19	
TOTAL NUMBER OF PLAYERS PARTICIPATED	342	
WINNING TEAM	NAGAON.	
LIST OF TEAMS PARTICIPATED	Nagaon, Sadia, Hailakandi, Charaideo, Tezpur, Lakhimpur, Tinsukia, Guwahati, Dhemaji, Udalguri, Morigaon, Golaghat, Kaliabor, Dibrugarh, Hojai, Sivasagar, West Karbi Anglong, Samaguri Sub-Division (Kaoimari).	

Brief Report

PARTICULARS	TOURNAMENT DETAILS	REMARKS					
TOTAL NUMBER OF SUPPORT STAFF (COACHES, TEAM MANAGER, PHYSIOTHERAPIST, DOCTOR)	47						
TOTAL NUMBER OF UMPIRES APPOINTED	7						
TOTAL NUMBER OF TECHNICAL OFFICIALS APPOINTED	6						
BRIEF SUMMARY OF THE TOURNAMENT	Opening Ceremony will be held on 20 th March 2024. attend Mr. Gitartha Goswami, Hon'ble Member Secretary, SLAC Govt. of Assam attend as a Chief Guest, Mr. Pradip Hazarika MLA Amguri LAC, Mr. Kushal Dewri, Chairman Jal Jiwan Mission of Assam, Tapan Kumar Das General Secretary of Assam Hockey and Mrs. Mrinali Konwar, Chair Person of Sivasagar Municipality. Final Match and Prize Distribution Ceremony which will be held on 23rd Feb. 2024 and Mr. Manuranjan Gogoi, DSP, Sivasagar attend as a Chief Guest, attend as Guest of Honour Dr. Bhabendra Nath Mohan, Pabitra Borgohain and Mr. Brajen Chetia attend distribute prizes to both finalist team.						

Brief Report

Details of Tournament Officials Appointed

Member Unit Name-

Tournament Category- Select Category (Senior Men/ Senior Women/ Junior Men/ Junior Women/ Sub Junior Men/ Sub Junior Women

Dates-

Sr. No	Name of the Officials	Gender	Date of Birth	Designation	No. of Matches Appointed	Contact No	Email Address
1.	MOHAN CH. BORA	MALE		Tournament Director	NA	8486879211	mohan8486879211 @gmail.com
2.	ACHHELAL PRASAD	MALE		Umpire Manager (If any)		9435019539	
3.	RABIN BUZAR BARUAH,	MALE		Technical Officers		9957519095	
4.	KRISHNA KANTA DAS,	MALE		Technical Officers		9101944322	krishnadas00058@gmail.co
5.	NASIRUDDIN AHMED	MALE		Technical Officers		9101082671	
6.	NUR AHMED	MALE		Technical Officers		9085449700	
7.	BIKRAMJIT PAUL	MALE		Umpires		9101670872	
8.	ZANAIDUL ISLAM	MALE		Umpires		6001223067	
9.	TRIDIP GOGOI	MALE		Umpires		9954957109	
10.	SATYAJIT BARUAH	MALE		Umpires		7662904895	
11.	JOY PRAKASH GOPTA	MALE		Umpires		6001484050	

Venue Pictures

OPENING CEREMONY









FINAL MATCH AND PRIZE DISTRIBUTION CEREMONY









Tournament Pictures

OPENING CEREMONY



FINAL MATCH AND PRIZE DISTRIBUTION CEREMONY



Press Release/ Media Clippings

OPENING CEREMONY

নগাঁও জিলা দল ৰাওনা 🛘 ১৭ খন জিলাৰ হকী দলৰ অংশগ্ৰহণ

আমাৰ এনীড়া খবৰ, নগাঁও, ১৯ মাৰ্চ : লৈ গঠিত আদৰণী সমতিতে যাৱতীয় প্ৰস্তৃতি

বিৰুমাণ্ডৰ চেকেলপাৰত কাইলেৰ পৰা ২০ প্ৰায় সুকৰ্ম কৰি তুলিছে বুলি অসম হকীৰ কৰিবলগীয়া নগাঁও জিলা নলটোৰ খেপুৰৈসকল 38 প্ৰেক্ত কৰা বিজ্ঞানিত। অসম হকী প্ৰতিযোগিতত অপেগ্ৰহণ কৰিবলগীয়া কৰ্মন (অধিনায়ক), নীক আলী, বুৰু ঠাকুৰ, হকীৰ সম্পাদক তপন কুমীৰ দাসে জনোৱা অসম দলটো বাস্ত্ৰনি কৰা হ'ব। সেয়েহে অসম মতে এই প্ৰতিযোগিতাখনত ১৭ জিলা গোটে হকীৰ বছনি সমিতিৰ অন্তম নিবাঁচক ক্ৰমে মতে এই এতিবোদ্ধান্ত সংগ্ৰাম বিজ্ঞান কৰিছে আৰু ইতিমধ্যে আনন্ধ নিংবাজা, পৰন তেওঁ, বিজ্ঞানিক পালৰ মেইবুৰ আলী, এ-প মজুমনাৰ, ৰাখন সুসন, বোলানা লাভত কৰিছে। কৰিছে বিজ্ঞান্ত বাজাৰ ক্ৰীড়া আৰু কল্যাৰ পিছু শইকীয়া নিৰু কুমাৰ প্ৰসাধ, গদিত সঞ্চালকলায়ৰ পৰা এজন নিৰ্বাচক নিয়োগ প্ৰতিযোগিতাখন সফলতাৰে লগায়ণৰ বাবে কৰিবলৈ অসম হতীয়ে পত্ৰ খেৰণ কৰিছে বুলি আৰু প্ৰণকান্ত গগৈত সাংগঠনিক সম্পাদকৰূপে বৰাই জানিবলৈ দিয়ে। ইপিনে আন্তাজিলা আৰু সঞ্চয় চাকা আ

মাচলৈকে অনুষ্ঠিত হ'ব অনুজ্ঞ পাদ সৌবেৰণী সম্পাদক্ষৰ পৰা জানিব পৰা গৈছে। এই ইতিমধ্যে শিৱসাগৰ অভিমুখে বাওনা হৈছে। স্কাত কৰ্মাত হ'ব সমূহ বাব সামৰে। ১৪ সংখ্যক সদৌ অসম আক্ৰজিলা জুনিয়ৰ ইতিয়োদিতাৰ পৰাই আগন্তক ৰাষ্ট্ৰীয় জুনিয়ৰ নগাঁও জিলা পদটোৰ খেলুবৈসকল হ'ল বিংকু আমানত আলী, বিচেশ গুপ্তা, ছনু কুমাৰ শৰ্মা আইমেদ, আদিত্য শ্বাহ, ৰাজীৱ দে, টাচৰিফ আহমেদ আৰু শিৱম গুপ্তা। উল্লিখিত দগাঁও

প্রতিযোগিতাকন সফলতারে কাপায়ণৰ বাবে নগাঁও জিলা দলটোৰ খেলুৱৈসকল ইতিমধ্যে আৰু সম্ভয় মৃত। মেনেলাককাণে আছে।

২০ মাৰ্টিসেকে অনুষ্ঠিত হ'ব অনুজ দান সম্পাদকৰপোলৈ লৈ গঠিত আদৰণি সমতিয়ে (অধিনায়ক),নীক আলি স্বক্স ঠাকুৰ আমানত সৌহবলী ১৪ সংখ্যক সামী অসম আন্তাঞ্জিলা যাবাহীয় গছতি লায় সম্পূৰ্ণ কৰি তুলিছে বুলি আলি, বিতেশ ওপ্তা, চনু কুমাৰ শৰ্মা ছুনিয়ব (অনুক্ষ ১৯) পুৰুষ হকী প্ৰক্ৰিয়োগিত। অসম হকীৰ সম্পানকৰ পৰা জানিব পৰা গৈছে। (গাঁচলক্ষা), শ্যাম নায়ক, সুজল ঠাকুৰ, মেন্ত্ৰৰ অসম হকলৈ সম্পাদক তপদ কুমাৰ দাসে এই প্ৰতিযোগিতাৰ পৰাই আগন্তক ৰাষ্ট্ৰীয় আদি, গ্ৰুপ মতুমদাৰ, ৰাছল হাস, শিবু জনোৱানতে এই প্ৰতিবোলিতাখনত ১৭টা জিলা জুনিয়ৰ হকী প্ৰতিযোগিতাত অংশগ্ৰহণ শইকীয়া, নিৰ্ভ কুমাৰ প্ৰসাদ, ভানিক গোটে যোগদান নিশ্চিত কৰিছে আৰু ইতিমধ্যে। কৰিবপণীয়া অসম দগটো বাছনি কৰা হ'ব। আহমেদ, আদিত্য খাহ, ৰাজীব দে, ডাচবিক দেইবাটাও দল শিৱসাগৰত উপস্থিত হৈছেলৈ। ইপিনে, আন্তাহিকা। জুনিয়ৰ হুবী আহমেদ আৰু শিৱস ওপ্তা। নগাঁও হুবী এই আঞ্চজিলা জুনিয়ৰ পুৰুষ হকী প্ৰতিযোগিতাক্ষত অংশগ্ৰহণ কৰিবলগীয়া দলটোৰ সতি প্ৰেজ অসুমতাৰী প্ৰশিক্ষ

আমাৰ অসম ৰ নগাৰৰ ক্ৰীড়া প্ৰতিবেদক, ১৯ বাজাৰ প্ৰাক্তন মন্ত্ৰী প্ৰদীপ হাজৰিকাক সভাপতি বিকাশন অভিমূহে ৰাঙণা হৈছে। নগাঁও জিলা মাৰ্চ ঃ নিবসাগৰৰ চেকেকাপাৰত বুধবাৰৰ পৰা আৰু প্ৰশ্নান্ত গাগৈক সাংগঠনিক সকটোৰ ফেলুবৈসকল হ'ল-বিজে বৰ্মন

FINAL MATCH AND PRIZE DISTRIBUTION CEREMONY

শিৱসাগৰত আন্তঃজিলা জনিয়ৰ পুৰুষ হকী সমাপ্ত

গুৱাহাটীক হৰুৱাই নগাঁও

অগ্ৰদুত বাৰ্তা বেবেজীয়া, ২৩ মার্চ ঃ শিবসাগৰৰ ভাষৰা খেলপথাৰত অসম হকীৰ সৌজন্যত আৰু চেৰেকাপাৰ হকী একাডেমীৰ ব্যৱস্থাপনাত আজি সামৰণি পৰা অনুক্ৰ দাস সোঁৱৰণী ১৪ সংখ্যক সদৌ অসম আন্তঃজিলা জনিয়ৰ (অনুধৰ্ব-১৯) পুৰুষ হকী প্ৰতিযোগিতাৰ বিয়লিৰ ফাইনেলত নগাঁও দলে গুৱাহাটী দলক ৭-১ গালত হৰুৱাই চুড়াড় বিজয়ীৰ সন্মান অৰ্জন কৰিছে। খেলখনত নগাঁও দলৰ হৈ ৰিংক বৰ্মন আৰু নিক द्यालीत्य पुढेरिक, मुबग ठाकुब, मुखन ঠাকৰ আৰু আমানত আলীয়ে এটাকৈ গ'ল দিয়ে। ইয়াৰ বিপৰীতে বিষয়া মনোৰঞ্জন গগৈ, অসম হতীৰ ওবাহাটী দলৰ হৈ মানসৰিজ উপ-সভাপতি মোহন চক্ৰ বৰা. ব্রভাবে একমাত্র গ'লটো দিয়ে। এই সমাজ সংগঠক ড° ভবেন্দ্র নাথ প্রতিযোগিতাৰ আজি পুরা অনুষ্ঠিত মহন, পবিত্র বৰগোহাঁই, ব্রজেন ছেমি ফাইনেলত গুৱাহাটী দলে চেতিয়া, ৰাজীব গগৈ, ভাস্কৰ ঘৰুৱা শিৱসাগৰ দলক ৫-১ গ'লত বৰগোহাঁই, ওণকান্ত গগৈ,



উপনীত হৈছিল। মুঠ ১৭টা জিলা ্গাটে যোগদান কৰা প্ৰতিযোগিতাৰ অন্তত সামৰণি অনুষ্ঠানত আৰক্ষী আৰু নগাঁও দলে বঙাইগাঁও দলক নাছিৰউদ্দিন আংমেদ, কে কে দাস

উপস্থিতিত বঁটাসমূহ বিতৰণ কৰা তয়। অসম হকীৰ সম্পাদক তপন কুমাৰ দাসে জনোৱা 'মতে, এনআইএছ হকী প্ৰশিক্তৰ মোহন চন্দ্ৰ বৰা কাৰিকৰী সঞ্চালকৰূপে থকা প্ৰতিযোগিতাখনত নগাঁও দলৰ ৰিংক বৰ্মনে শ্ৰেষ্ঠ খেলুৱৈ, শিৱসাগৰৰ অভিয়েক দন্তই শ্ৰেষ্ঠ গ'লবক্ষক আৰু শিৱসাগৰ দলে শ্ৰেষ্ঠ শৃংখলাবন্ধ দলৰ বঁটা পায়।

Result Sheet - State Level Championship 2023-24

Member Unit Name-

Tournament Category- Select Category (Senior Men/ Senior Women/ Junior Men/ Junior Women/ Sub Junior Men/ Sub Junior Women

Venue (Specify if played on synthetic pitch)-

Dates-

* Match schedule should be as per the latest FIH Tournament Regulations ** Mandatory to attach Pool Table

Match Schedule and Results Match No. **Time** Team 2 Result **Date** Team 1 20-03-2024 7.00 AM LAKHIMPUR TINSUKIA 00-02 1. 2. 20-03-2024 8.30 AM DHEMAJI **UDALGURI** 02-01 3. 20-03-2024 10.00 AM HOJAI DIBRUGARH 01-02 20-03-2024 CHARAIDEO 4. 11.30 AM HAILAKANDI 00-02 GOLAGHAT 5. 20-03-2024 2.00 PM MORIGAON 03-02 21-03-2024 6. 7.00 AM CHARAIDEO SADIA 01-07 7. 21-03-2024 8.30 AM TINSUKIA BONGAIGAON 02-03 8. 21-03-2024 11.00 AM SAMAGURI SUB-DIST. (KAOIMARI) WEST KARBI ANGLONG 01-00 9. 21-03-2024 12.30 PM MORIGAON DHEMAJI 06-02 10 21-03-2024 3.00 PM DIBRUGARH SIVASAGAR 01-05 22-03-2024 11. 7.00 AM GUWAHATI SAMAGURI SUB-DIST. (KAOIMARI) 02-01 12. 22-03-2024 8.30 AM SIVASAGAR KALIABOR 05-03 13. 22-03-2024 10.00 AM BONGAIGAON TEZPUR 01-00 22-03-2024 12.30 PM SADIA NAGAON 01-08 14. 15. 22-03-2024 2.00 PM MORIGAON GUWAHATI 01-03 16. 23-03-2024 7.00 AM NAGAON BONGAIGAON 07-01 17. 23-03-2024 9.00 AM **SIVASAGAR** GUWAHATI 01-05 18. 23-03-2024 3.00 PM NAGAON **GUWAHATI** 07-01

Final Ranking Select Category (Senior Men/ Senior Women/ Junior Men/ Junior Women/ Sub Junior Men/ Sub Junior Women

Rank	Team Name	Total Matches Played	Matches Won	Matches Lost	Matches Drawn	Total Goals Scored	Total Goals conceaded	Goal Difference	Points*
1	NAGHAON	3	3	0	0	22	3	19	6
2	GUWAHATI	4	3	1	0	11	10	1	6
3	BONGAIGAON	3	2	1	1	11	9	2	4
4	SIVASAGAR	3	2	1	1	11	9	2	1
5	3177137137111								
6						9			
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									

* 3 points to the winner

1 point to both teams in case of a draw

0 points to the losing team

REPORT SUBMITTED BY

DESIGNATION (PRESIDENT/ GENERAL SECRETARY)

DATE

- > HOCKEY INDIA
- > TAPAN KUMAR DAS
- > 23RD MARCH, 2024.